

BILLETTERIE LOISIRS

CINEMA LOISIRS ET SPORTS BIEN-ETRE CULTUREL PARCS D'ATTRACTONS ET ZOOS



BILLETTERIE LOISIRS À TARIFS RÉDUITS POUR LES PARTICULIERS ET LES COLLECTIVITÉS

E-billets disponibles pour les loisirs mentionnés par [@](#)

Envoi postal : Frais supplémentaires - [Nous consulter](#)

Modes de règlement : Espèces | Carte bancaire | Paiement en ligne sécurisé via  |
Virement | Chèques | Chèques vacances ANCV et ANCV Connect (minimum 100€ d'achat)



COMMANDES PAR TÉLÉPHONE, E-MAIL OU DIRECTEMENT EN AGENCE

HORAIRES : DU LUNDI AU VENDREDI DE 13H00 À 17H00



Pas de minimum ni de maximum de commande !



E-billets signalés par : @

TARIF ABONNÉ

TARIF
NON ABONNÉ

TARIF PUBLIC

CINÉMA

TOUS LES BILLETS SONT EN DATE LIBRE

@ CINÉMA CGR - TROYES

7,70€ 9,00€ 11,30€

CINÉMA UTOPIA - PONT SAINTE MARIE

5,00€ 6,00€ 7,00€

@ À L'AFFICHE CINEMA - CHAUMONT

7,00€ 8,50€ 10,50€



l'affiche
cinémas
chaumont

LOISIRS AUBOIS

TOUS LES BILLETS SONT EN DATE LIBRE

ACCROLAND MENOIS

ADULTE

ENFANT 6 - 11 ANS

BABY 2 - 5 ANS

17,00€ 18,00€ 20,00€

13,00€ 14,00€ 15,00€

8,50€ 9,00€ 10,00€



BEAVER AQUAPARK - MESNIL SAINT PÈRE

PARC XL 1H À PARTIR DE 8 ANS - MIN 1,20M

PARC XL 2H À PARTIR DE 8 ANS - MIN 1,20M

11,00€ 13,00€ 15,00€

16,00€ 18,00€ 20,00€



BOWLING DES 3 SEINE

1 PARTIE DE BOWLING - CHAUSSURES COMPRIMES

6,00€ 7,00€ 9,00€

@ EVA TROYES RÉALITÉ VIRTUELLE

1 SESSION DE 40 MIN (BRIEFING INCLUS EN HEURE CREUSE)

18,50€ 18,50€ 19,00€



Pour toute réservation en heure pleine, supplément de 3€ à régler à la réservation en ligne

@ GAMES FACTORY - CHAPELLE-SAINT-LUC

CHÈQUE ACTIVITÉ D'UNE VALEUR DE 10€

CHÈQUE ACTIVITÉ D'UNE VALEUR DE 20€

8,50€ 9,00€ 10,00€

17,00€ 18,00€ 20,00€



Valable dans tous les centres Games Factory en France et sur toutes les activités

GRIMPOBRANCHES ORIENT - LUSIGNY-SUR-BARSE

ADULTE

ENFANT 6 - 11 ANS

BABY JUSQU'À 5 ANS

17,00€ 18,00€ 20,00€

13,00€ 14,00€ 15,00€

7,00€ 8,00€ 9,00€



NEW KEEP'S PARC - PONT-SAINTE-MARIE

BABY 1 À 3 ANS

ENFANT 4 À 14 ANS

6,50€ 6,50€ 7,00€

7,00€ 8,00€ 9,00€



Accompagnateur gratuit

LASER GAME ÉVOLUTION

1 PARTIE DE 20 MIN - 1M20 MINIMUM

7,00€ 8,00€ 9,00€

Offre non cumulable avec les offres sur place



BILLETS NON REMBOURSABLES & NON MODIFIABLES

BILLET DATE LIBRE : valable selon les calendriers d'ouverture et validité du billet
BILLET NON DATE : réservation obligatoire en ligne de votre date de visite sous réserve de disponibilité

BILLET DATE : uniquement valable à la date réservée

Tarifs pouvant être modifiés à tout moment par nos partenaires

E-billets signalés par : @

@ LOISIRS IMMERSIFS - ÉVÈNEMENTS DATÉS

CLUÉDO GÉANT
DÎNER SHOW IMMERSIF ADULTE
DÎNER SHOW IMMERSIF ENFANT JUSQUE 12 ANS
LOVE IMMERSIF (SOIRÉE CÉLIBATAIRES)

TARIF ABONNÉ	TARIF NON ABONNÉ	TARIF PUBLIC
11,00€	13,00€	15,00€
54,00€	56,00€	59,00€
27,00€	28,00€	29,00€
de 22€ à 38€	de 24€ à 42€	de 25€ à 45€



PISCINE - CHARTREUX ET VOULDY

10 ENTRÉES ADULTES
10 ENTRÉES ENFANT 6 - 18 ANS

34,50€	38,50€	43,50€
15,50€	18,50€	21,50€



Badge magnétique rechargeable à acheter sur place : 3,50€

Enfant - 6 ans : 1€ à régler sur place - Bonnet de bain obligatoire et short interdit

PATINOIRE DES 3 SEINE

10 ENTRÉES À PARTIR DE LA POINTURE 25

65,00€	70,00€	90,00€
--------	--------	--------



NEW PRISON ISLAND

1 SESSION DE 1H DE JEU - À PARTIR DE 9 ANS

19,00€	19,50€	20,00€
--------	--------	--------

Enfant de 9 à 12 ans, un adulte doit être présent dans l'équipe

Enfant de 13 à 15 ans, un adulte doit être présent sur place



@ WOMBA PARC

ENFANT DE 1 À 17 ANS

8,50€	9,00€	9,50€
-------	-------	-------

Entrée au parc à 2€ par adulte accompagnateur, à régler sur place



BIEN-ÊTRE

TOUS LES BILLETS SONT EN DATE LIBRE

NEW MONTDORF DOMAIN THERMAL - LUXEMBOURG

TARIFS POUR 2 PERSONNES - SÉJOUR VALABLE 1 AN À COMPTER DE LA DATE D'ACHAT

SÉJOUR BIEN ÊTRE - DÉTENTE

299,00€	329,00€	364,00€
---------	---------	---------

Nuitée + Petit déjeuner + Accès à l'espace Wellness & Fitness (piscines, saunas, hammams, jacuzzis...)

SÉJOUR BIEN ÊTRE - GOURMAND

469,00€	499,00€	536,00€
---------	---------	---------

Nuitée + Petit déjeuner + Accès à l'espace Wellness & Fitness (piscines, saunas, hammams, jacuzzis...) +

Apéritif maison et Dîner bistronomique en 3 services au choix (hors boissons)



SÉJOUR BIEN ÊTRE - SPA

459,00€	489,00€	527,00€
---------	---------	---------

Nuitée + Petit déjeuner + Accès à l'espace Wellness & Fitness (piscines, saunas, hammams, jacuzzis...) +

1 soin au choix par personne

SÉJOUR BIEN ÊTRE - PRESTIGE

679,00€	709,00€	750,00€
---------	---------	---------

Nuitée + Petit déjeuner + Accès à l'espace Wellness & Fitness (piscines, saunas, hammams, jacuzzis...) +

1 soin au choix par personne + Apéritif maison et Dîner bistronomique en 3 services au choix (hors boissons)

RENSEIGNEMENTS ET RÉSERVATIONS : NOUS CONSULTER

@ THERMAPOLIS - AMNÉVILLE

ENTRÉE 2H - À PARTIR DE 4 ANS

17,00€	18,00€	19,00€
--------	--------	--------

ENTRÉE 3H - À PARTIR DE 4 ANS

21,00€	22,00€	24,00€
--------	--------	--------

@ VILLA POMPEI - AMNÉVILLE

ENTRÉE 2H - À PARTIR DE 18 ANS

25,00€	26,00€	28,00€
--------	--------	--------

ENTRÉE 3H - À PARTIR DE 18 ANS

32,00€	33,00€	36,00€
--------	--------	--------

FERMÉ POUR TRAVAUX JUSQUE MI-SEPTEMBRE



BILLETS NON REMBOURSABLES & NON MODIFIABLES

BILLET DATE LIBRE : valable selon les calendriers d'ouverture et validité du billet

BILLET NON DATE : réservation obligatoire en ligne de votre date de visite sous réserve de disponibilité

BILLET DATE : uniquement valable à la date réservée

Tarifs pouvant être modifiés à tout moment par nos partenaires



E-billets signalés par : @

TARIF ABONNÉ

TARIF
NON ABONNÉ

TARIF PUBLIC

CULTUREL

TOUS LES BILLETS SONT EN DATE LIBRE

@ BATEAUX PARISIENS - CROISIÈRE COMMENTÉE 1H

ADULTE	12,00€	13,00€	19,00€
ENFANT 4 - 11 ANS	6,00€	7,00€	9,00€

Audioguide individuel - pensez à apporter vos propres écouteurs



CHANTIER MÉDIEVAL DE GUÉDELON

ADULTE	18,00€	18,50€	19,00€
ENFANT 5 - 17 ANS	12,00€	12,50€	13,00€

NEW @ CHATEAU DE CHAMBORD

VISITE LIBRE 1 JOUR - ADULTE À PARTIR DE 18 ANS	16,00€	17,50€	19,00€
---	--------	--------	--------

Gratuit pour les - 18 ans, présentation d'un justificatif à l'entrée



NEW @ CHATEAU DE FONTAINEBLEAU

VISITE LIBRE 1 JOUR - ADULTE À PARTIR DE 18 ANS	13,00€	13,50€	14,00€
---	--------	--------	--------

Gratuit pour les - 18 ans, présentation d'un justificatif à l'entrée

Château de Fontainebleau



NEW @ CHATEAU DE LA MOTTE TILLY

VISITE LIBRE 1 JOUR - ADULTE À PARTIR DE 18 ANS	8,00€	8,50€	9,00€
---	-------	-------	-------

*Créneaux horaires à choisir au moment de la réservation, selon disponibilités

NEW @ CHATEAU DE VEAUX LE VICOMTE - BILLETS DATÉS

VISITE LIBRE 1 JOUR CHATEAU ET JARDINS - ADULTE	15,00€	16,50€	18,00€
---	--------	--------	--------

VISITE LIBRE 1 JOUR CHATEAU ET JARDINS - ENFANT 6 - 17 ANS	12,00€	12,50€	13,50€
--	--------	--------	--------

VISITE LIBRE CHANDELLES OU LE GRAND NOËL* - ADULTE	19,00€	22,00€	25,90€
--	--------	--------	--------

VISITE LIBRE CHANDELLES OU LE GRAND NOËL* - ENFANT 6- 18 ANS	15,00€	18,00€	20,90€
--	--------	--------	--------



CHÂTEAU DE VERSAILLES



@ MUSÉE GRÉVIN - PARIS

ADULTE	22,00€	24,00€	27,50€
ENFANT 5 - 18 ANS	16,00€	17,00€	19,50€

PARCS ANIMALIERS ET ZOOS

TOUS LES BILLETS SONT EN DATE LIBRE

@ AQUARIUM - AMNÉVILLE

ADULTE	12,00€	13,00€	15,00€
ENFANT 5 - 18 ANS	10,00€	11,00€	12,00€



@ LE PAL - PARC D'ATTRACTONS ET ZOO

TARIF UNIQUE À PARTIR DE 1M	32,00€	34,00€	39,00€
-----------------------------	--------	--------	--------



BILLETS NON REMBOURSABLES & NON MODIFIABLES

BILLET DATE LIBRE : valable selon les calendriers d'ouverture et validité du billet

BILLET NON DATE : réservation obligatoire en ligne de votre date de visite sous réserve de disponibilité

BILLET DATE : uniquement valable à la date réservée

Tarifs pouvant être modifiés à tout moment par nos partenaires

E-billets signalés par : @

@ LUMIGNY SAFARI RÉSERVE

ADULTE
ENFANT 3 - 10 ANS
OPTION TERRE DES SINGES - ADULTE
OPTION TERRE DES SINGES - ENFANT 3 - 10 ANS

TARIF ABONNÉ	TARIF NON ABONNÉ	TARIF PUBLIC
19,50€	21,00€	22,50€
13,50€	14,50€	15,50€
24,00€	24,50€	25,00€
15,00€	16,00€	17,00€



@ MONTAGNE DES SINGES - KINTZHEIM (67)

ADULTE
ENFANT 5 - 14 ANS

10,50€	11,50€	12,00€
6,50€	7,50€	8,00€



@ NAUSICAA - BOULOGNE-SUR-MER

ADULTE
ENFANT 3 - 12 ANS

28,00€	29,00€	31,50€
21,50€	22,50€	24,50€



@ PARC DE L'AUXOIS

ADULTE
ENFANT 3 - 12 ANS

18,00€	19,00€	22,00€
13,00€	14,00€	15,00€



NEW @ PARC ARGONE DÉCOUVERTE

ADULTE
ENFANT 3 - 11 ANS

14,50€	15,00€	15,50€
11,00€	11,00€	11,50€



NEW @ PARC ZOOLOGIQUE DE PARIS

ADULTE
ENFANT 3 - 12 ANS

18,00€	20,00€	22,00€
14,00€	15,50€	17,00€



@ VOLERIE DES AIGLES - KINTZHEIM (67)

ADULTE
ENFANT 5 - 14 ANS

10,50€	11,50€	12,00€
7,00€	7,50€	8,00€



@ ZOO D'AMNÉVILLE

ADULTE
ENFANT 3 - 11 ANS

29,50€	31,00€	35,00€
24,50€	26,00€	29,00€



@ ZOO PARC DE BEAUVAL

ADULTE - 1 JOUR
ENFANT 3 - 10 ANS - 1 JOUR
ADULTE - 2 JOURS
ENFANT 3 - 10 ANS - 2 JOURS

36,00€	38,00€	41,00€
30,00€	32,00€	34,00€
58,00€	62,00€	67,00€
48,00€	52,00€	56,00€



POSSIBILITÉ DE RÉSERVER VOTRE HÉBERGEMENT - NOUS CONSULTER

@ ZOO DE LA FLÈCHE

ADULTE - 1 JOUR
ENFANT 3 - 11 ANS - 1 JOUR
ADULTE - 2 JOURS
ENFANT 3 - 11 ANS - 2 JOURS

26,00€	27,00€	29,50€
19,50€	20,50€	21,50€
39,00€	41,00€	44,50€
29,50€	31,00€	32,00€



BILLETS NON REMBOURSABLES & NON MODIFIABLES

BILLET DATE LIBRE : valable selon les calendriers d'ouverture et validité du billet

BILLET NON DATE : réservation obligatoire en ligne de votre date de visite sous réserve de disponibilité

BILLET DATE : uniquement valable à la date réservée

Tarifs pouvant être modifiés à tout moment par nos partenaires

E-billets signalés par : @

@ ZOO PAIRI DAIZA - BELGIQUE

ADULTE

ENFANT 3 - 11 ANS

TARIF ABONNÉ

TARIF NON ABONNÉ

TARIF PUBLIC

41,50€

43,00€

48,00€

36,50€

38,00€

42,00€



POSSIBILITÉ DE RÉSERVER VOTRE HÉBERGEMENT - NOUS CONSULTER

NEW @ ZOO SAFARI THOIRY

ADULTE*

ENFANT 3 - 11 ANS*

*Date libre sauf jours fériés

POSSIBILITÉ DE RÉSERVER VOTRE HÉBERGEMENT - NOUS CONSULTER

28,00€

29,00€

32,00€

23,00€

24,00€

25,00€



PARC D'ATTRACTONS

@ AQUALIBI - BELGIQUE

TARIF UNIQUE > 1.20 M - DATE LIBRE

Billet à prendre sur place pour les enfants de 1m à 1m20

25,00€

28,00€

35,00€

AQUALIBI

@ AQUASCOPE - BILLET DATÉ

ADULTE

ENFANT 5 - 12 ANS

Billet enfant de - 5 ans gratuit avec une réservation obligatoire

36,00€

37,50€

39,00€

30,00€

31,00€

32,00€



@ PARC ASTÉRIX

TARIF UNIQUE À PARTIR DE 3 ANS - DATE LIBRE

55,00€

58,00€

65,00€



@ BELLEWAERDE AQUAPARK - BELGIQUE

TARIF UNIQUE > 1M - DATE LIBRE

Billet à prendre sur place pour les enfants de 85cm à 1m

18,00€

20,00€

23,00€



@ BELLEWAERDE PARK - BELGIQUE

TARIF UNIQUE > 1M - DATE LIBRE

36,50€

40,00€

46,00€



@ DISNEYLAND PARIS - BILLET NON DATÉ

ECO 1 JOUR/1 PARC - TARIF UNIQUE À PARTIR DE 3 ANS

62,00€

65,00€

119,00€

ECO 1 JOUR/2 PARCS - TARIF UNIQUE À PARTIR DE 3 ANS

97,00€

100,00€

144,00€

Valable en semaine hors vacances scolaires, week-ends, ponts et jours fériés

99,00€

102,00€

119,00€

FLEX 1 JOUR/1 PARC - TARIF UNIQUE À PARTIR DE 3 ANS

134,00€

137,00€

144,00€

FLEX 1 JOUR/2 PARCS - TARIF UNIQUE À PARTIR DE 3 ANS

Valable tous les jours selon disponibilité

Disneyland PARIS

@ DISNEYLAND PARIS - BILLET DATÉ (1 À 3 JOURS)

ADULTE

de 45€ à 395€

de 50€ à 438€

ENFANT 3 -11 ANS

de 42€ à 392€

de 46€ à 412€

POSSIBILITÉ DE RÉSERVER VOTRE HÉBERGEMENT - NOUS CONSULTER

@ EUROPARK - ALLEMAGNE BILLET NON DATÉ

1 JOUR - TARIF UNIQUE À PARTIR DE 4 ANS

56,00€

61,00€

73,00€

2 JOURS - TARIF UNIQUE À PARTIR DE 4 ANS

102,00€

111,00€

135,00€



@ FRAISPERTUIS CITY

1 JOUR > 1,40M - DATE LIBRE

28,50€

29,00€

29,50€

1 JOUR > 1M - DATE LIBRE

24,50€

25,00€

25,50€

1 JOUR > SENIOR + 60 ANS - DATE LIBRE

22,00€

22,50€

23,00€



BILLETS NON REMBOURSABLES & NON MODIFIABLES

BILLET DATE LIBRE : valable selon les calendriers d'ouverture et validité du billet

BILLET NON DATE : réservation obligatoire en ligne de votre date de visite sous réserve de disponibilité

BILLET DATE : uniquement valable à la date réservée

Tarifs pouvant être modifiés à tout moment par nos partenaires

E-billets signalés par : @

@ FRANCE MINIATURE

TARIF UNIQUE - DATE LIBRE

TARIF ABONNÉ	TARIF NON ABONNÉ	TARIF PUBLIC
--------------	------------------	--------------

21,00€ 24,00€ 29,00€



@ FUTUROSCOPE

1 JOUR À PARTIR DE 5 ANS - DATE LIBRE

2 JOURS À PARTIR DE 5 ANS - DATE LIBRE

POSSIBILITÉ DE RÉSERVER VOTRE HÉBERGEMENT - NOUS CONSULTER

48,00€ 50,00€ 62,00€

86,00€ 88,00€ 106,00€

@ MER DE SABLE

TARIF UNIQUE À PARTIR DE 3 ANS - DATE LIBRE

26,00€ 27,50€ 31,00€



@ NIGOLAND

TARIF UNIQUE À PARTIR DE 1M - DATE LIBRE

39,00€ 41,00€ 47,00€



@ PARC DU PETIT PRINCE

ADULTE - DATE LIBRE

22,00€ 24,00€ 25,00€

ENFANT DE 1M À 11 ANS - DATE LIBRE

17,00€ 19,00€ 20,00€

FAMILLE (2 ADULTES ET 2 ENFANTS) - DATE LIBRE

75,00€ 77,00€ 81,00€



@ PUY DU FOU - BILLET DATÉ - TARIFS 2026

1 JOUR - ADULTE

43,24€ 49,00€ 59,00€

1 JOUR - ENFANT 3 - 13 ANS

31,28€ 36,00€ 43,00€

1 JOUR + CINÉSCENIE - ADULTE

72,20€ 74,00€ 76,00€

1 JOUR + CINÉSCENIE - ENFANT 3 - 13 ANS

60,80€ 62,00€ 64,00€

2 JOURS - ADULTE

74,52€ 80,00€ 102,00€

2 JOURS - ENFANT 3 - 13 ANS

54,28€ 60,00€ 73,00€

2 JOURS + CINÉSCENIE - ADULTE

103,55€ 106,00€ 109,00€

2 JOURS + CINÉSCENIE - ENFANT 3 - 13 ANS

83,60€ 86,00€ 88,00€

CINÉSCENIE CATÉGORIE BRONZE - TARIF UNIQUE

31,35€ 32,00€ 33,00€

Cinéscenie : tous les vendredis et samedis du 06/06/2026 au 12/09/2026, sauf exceptions

POSSIBILITÉ DE RÉSERVER VOTRE HÉBERGEMENT - NOUS CONSULTER

PUYDUFOU

@ WALIBI - BELGIQUE

TARIF UNIQUE > 1M - DATE LIBRE

42,50€ 47,00€ 52,00€



Période Halloween : pré-inscription en ligne obligatoire en amont de la visite

@ WALIGATOR GRAND EST

TARIF UNIQUE À PARTIR DE 4 ANS - DATE LIBRE

27,00€ 28,00€ 32,50€



BILLETS NON REMBOURSABLES & NON MODIFIABLES

BILLET DATE LIBRE : valable selon les calendriers d'ouverture et validité du billet

BILLET NON DATE : réservation obligatoire en ligne de votre date de visite sous réserve de disponibilité

BILLET DATE : uniquement valable à la date réservée

Tarifs pouvant être modifiés à tout moment par nos partenaires